S-85M0Aシリーズ (WLP品)
5.6 V入力 50 mA 静止時電流260 nA
低EMI 降圧 同期整流 スイッチングレギュレータ
© ABLIC Inc., 2018   Rev.1.0_01
     1
S-85M0Aシリーズは、独自の低消費電力制御とCOT (Constant On-Time) 制御を導入しており、極低消費電流動作 (静止時
電流260 nA) と高速過渡応答を実現し、PFM制御で動作します。幅広い負荷電流範囲で高効率を実現し、小型バッテリを

*3. 0.7 V ~ 2.5 Vの範囲では、0.05 Vステップ製品も設定可能です。ご希望のときは、弊社営業部までお問い
 合わせください。
2.  パッケージ
表1 パッケージ図面コード
パッケージ名 外形寸法図面 テープ図面 リール図面
WLP-6L HL006-A-P-SD HL006-A-C-SD HL006-A-R-SD
5.6 V入力 50 mA 静止時電流260 nA 低EMI 降圧 同期整流 スイッチングレギュレータ
S-85M0Aシリーズ (WLP品) Rev.1.0_01
4
3.  製品名リスト
表2
出力電圧 (VOUT) S-85M0AシリーズBタイプ S-85M0AシリーズCタイプ
0.7 V  15 mV S-85M0AB07-H6T6S S-85M0AC07-H6T6S
0.8 V  15 mV S-85M0AB08-H6T6S S-85M0AC08-H6T6S
0.9 V  15 mV S-85M0AB09-H6T6S S-85M0AC09-H6T6S
1.0 V  1.5% S-85M0AB10-H6T6S S-85M0AC10-H6T6S
1.1 V  1.5% S-85M0AB11-H6T6S S-85M0AC11-H6T6S
1.2 V  1.5% S-85M0AB12-H6T6S S-85M0AC12-H6T6S
1.3 V  1.5% S-85M0AB13-H6T6S S-85M0AC13-H6T6S
1.4 V  1.5% S-85M0AB14-H6T6S S-85M0AC14-H6T6S
1.5 V  1.5% S-85M0AB15-H6T6S S-85M0AC15-H6T6S
1.6 V  1.5% S-85M0AB16-H6T6S S-85M0AC16-H6T6S
1.7 V  1.5% S-85M0AB17-H6T6S S-85M0AC17-H6T6S
1.8 V  1.5% S-85M0AB18-H6T6S S-85M0AC18-H6T6S
1.9 V  1.5% S-85M0AB19-H6T6S S-85M0AC19-H6T6S
2.0 V  1.5% S-85M0AB20-H6T6S S-85M0AC20-H6T6S
2.1 V  1.5% S-85M0AB21-H6T6S S-85M0AC21-H6T6S
2.2 V  1.5% S-85M0AB22-H6T6S S-85M0AC22-H6T6S
2.3 V  1.5% S-85M0AB23-H6T6S S-85M0AC23-H6T6S
2.4 V  1.5% S-85M0AB24-H6T6S S-85M0AC24-H6T6S
2.5 V  1.5% S-85M0AB25-H6T6S S-85M0AC25-H6T6S
2.6 V  1.5% S-85M0AB26-H6T6S S-85M0AC26-H6T6S
2.7 V  1.5% S-85M0AB27-H6T6S S-85M0AC27-H6T6S
2.8 V  1.5% S-85M0AB28-H6T6S S-85M0AC28-H6T6S
2.9 V  1.5% S-85M0AB29-H6T6S S-85M0AC29-H6T6S
3.0 V  1.5% S-85M0AB30-H6T6S S-85M0AC30-H6T6S
3.1 V  1.5% S-85M0AB31-H6T6S S-85M0AC31-H6T6S
3.2 V  1.5% S-85M0AB32-H6T6S S-85M0AC32-H6T6S
3.3 V  1.5% S-85M0AB33-H6T6S S-85M0AC33-H6T6S
3.4 V  1.5% S-85M0AB34-H6T6S S-85M0AC34-H6T6S
3.5 V  1.5% S-85M0AB35-H6T6S S-85M0AC35-H6T6S
3.6 V  1.5% S-85M0AB36-H6T6S S-85M0AC36-H6T6S
3.7 V  1.5% S-85M0AB37-H6T6S S-85M0AC37-H6T6S
3.8 V  1.5% S-85M0AB38-H6T6S S-85M0AC38-H6T6S
3.9 V  1.5% S-85M0AB39-H6T6S S-85M0AC39-H6T6S
備考 上記出力電圧値以外の製品をご希望のときは、弊社営業部までお問い合わせください。
5.6 V入力 50 mA 静止時電流260 nA 低EMI 降圧 同期整流 スイッチングレギュレータ
Rev.1.0_01 S-85M0Aシリーズ (WLP品)
  5